КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

       МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                 ГЛАВА РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 марта  2015 года №  3

 село Бутырское

О назначении публичных слушаний по проекту решения Рождественской
сельской Думы «Об отчете по исполнению бюджета Рождественского
сельсовета за 2014 год»

В связи с вынесением на рассмотрение Рождественской сельской Думы проекта решения «Об отчете по исполнению  бюджета Рождественского сельсовета  за 2014 год», в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», решением  Рождественской  сельской Думы  от 30 марта 2006 года № 2 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в Рождественском сельсовете», статьями 23, 31 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные  слушания по проекту  решения Рождественской сельской Думы «Об отчете  по исполнению бюджета Рождественского сельсовета  за 2014 год»  на  30 марта 2015 года с 11 часов до 12 часов дня.

2.   Для проведения слушаний создать рабочую группу в составе:
Карецкая В.И. - главный специалист Администрации Рождественского сельсовета – руководитель группы;

 Барташевич Л.А. - главный специалист Администрации Рождественского сельсовета – член группы;

 Игнатьева А.Д.. - депутат Рождественской сельской Думы – член группы (по согласованию).

           3.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.

           4. Опубликовать настоящее постановление  совместно с проектом решения Рождественской  сельской Думы «Об отчете  по исполнению бюджета Рождественского сельсовета  за 2014 год» в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Рождественского сельсовета»  10 марта 2015 года.
           5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Рождественского сельсовета.
                Глава
Рождественского сельсовета                                                                                          В.Г. Мицкевич
Карецкая В.И.

2-38-10